O takowej woli Najwyższej, oznajmiam Radzie Administracyjnej Królestwa, dla wydania stosownych rozporządzeń.

Namiestnik,

Jenerał-Feldmarszałek (podp:) Hrabia Berg.

W Warszawie, dnia 19 (31) Maja 1867 r.

(Dz. War.)

UKAZ DO RZĄDZĄCEGO SENATU.

Wziąwszy na uwagę przedstawione przez Nami-estnika Naszego w Królestwie Polskiem, powody wy-kazujące konieczność zniesienia Dyecezji Podlaskiej Rzymsko-Katolickiej i wnioski w tym przedmiocie Komitetu do spraw Królestwa, Rozkazujemy:

Każdy przeto chęć kupna podobnego rodzaju rzeczy mający, zechce przybyć w terminie na miejsce oznaczone, a tam, wszystko to co tylko kto przez najwzysze postąpienie zaliczytuje i gotowizną zapłaci, temuż plus licytantowi natychmiast, lecz już pod jego wyłączny nadzór, wydanem będzie.—W Brezinie, d. 19 (31) Maja 1867 roku.—Felix Puliński. (Dz: War.)

MAGAZYN STROJÓW,

jest do sprzedania wraz z mieszkaniem, z powodu wyjazdu, za bardzo przystępną cenę. Wiadomość w tymże Magazynie, ulica Długa, dom dawniejszy Elerta. (7417)

staranie, lub wreszcie oddać ciągle zarząd domowy, osobie sumiennej, dbałej o powierzone dobro, która przy umiarkowanym wynagrodzeniu, życzy sobie tylko zasłużonych względów. Wiadomość w Redakcji „Kurjera Warszawskiego.“ (7294)

Rozkład jazdy na drodze żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,

od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1867 roku.

Pociąg Osobowo-Towarowy odchodzi codziennie: ze stacji Praga o godzinie 9 rano; Miłosna o g. 9 m. 35; — Dębe Wielkie (przystanek) o g. 9 m. 52; — Minsk o g. 10 m. 17; Mrozy o g. 10 m. 54; — Kotuń o g. 11 m. 32; — Siedlce o g. 12 m. 8 po południu; — Łuków o g. 1 m. 8; przychodzi do Międzyrzecza o g.